Et quod iure optimo distincte fuerunt dioceses  
 et parochie, ac unicuique gregi, propriis  
 attributi pastores, et inferiorum ecclesiarum rec-  
 tores, qui suarum quisque ovium curam habeant,  
 ut ordo ecclesiasticus non confundatur, aut una  
 et eadem ecclesia duarum quodammodo in diocesi  
 fiat, non sine gravi eorum incommodo qui  
 illi subditi fuerint: beneficia unius diocesis,  
 et si parochiales ecclesie, vicarie perpetue  
 aut simplicia beneficia, seu prebendae  
 aut prebendiales portiones fuerint,  
 et ratione augendi cultum divinum, aut  
 numerum beneficiorum, aut alia qua-  
 cumque de causa, alterius diocesis beneficio  
 aut monasterio, seu collegio, aut loco  
 et pro perpetuo non committantur, Decretum  
 huius sanctae synodi super huiusmodi  
 omnibus in hoc declarando.

Regularia beneficia in titulum re-  
 gularibus professis provideri consueverunt,  
 cum per obitum aut resignationem  
 vel alias illa in titulum obtinerentur, vac-  
 care contingerit, religiosus tamen illius ordi-  
 nis, vel cuius qui habitum omnino susci-  
 pere, et professione emittere teneantur, et  
 non alijs, ne eadem limo tamque contexta  
 inducant, conferantur.

Quia

quia uero regulares de uno ad alium or-  
dine translati, facile à suo superiore licen-  
ciam standi extra monasterium obtinere so-  
lent, ex quo vagandi et apostatandi occa-  
sio tribuitur. Nemo cuiuscumq; ordinis  
prelatus uel superior vigore cuiuscumq; fa-  
cultatis, aliquem ad habitum et professionem  
admittere possit, nisi ut in ordine ipso ad  
quem transferetur sub sui superioris obedi-  
entia in claustris perpetuo maneat, ac fate  
translatus, et si canonice regularem  
fuerit ad beneficia secularia et curata omnino  
incapax existat.

Canon. 12.<sup>us</sup>

Nemo, cuius uis dignitatis ecclesiasticæ, uel  
secularis quacumq; ratione, nisi ecc<sup>am</sup> benefi-  
cium, aut capellam de nouo fundauerit,  
et construxerit, seu iam erectam equis  
sine sufficienti dote fuerit, de suis proprijs  
patrimonialibus bonis cõpetenter dotaue-  
rit, ius patronatus impetrare aut obtine-  
re possit aut debeat, in casu aut funda-  
tionis aut dotationis huiusmodi in di-  
finito epò et nõ alibi inferiori reseruetur.

Canon. 13.<sup>us</sup>

Non liceat preterea patrono, cuius uis pri-  
uilegij preteritu, aliquem ad beneficia  
sui iuris patronatus, nisi epò loci ordinario,

ad quem provisio, seu institutio ipsius  
beneficij cessante privilegio, iure pertine-  
ret, quoquomodo presentata, alias prese-  
ntato ac institutio foras secuta, nullę simi-  
et eę censentur. n.